

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛ. д.18 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести одна тысяча сто девяносто семь рублей 25 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					121,255		201 197,25
ЖЭС-1					121,255		201 197,25
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	5 146,21	1 929,83
				шт	3	322,35	967,05
2	2	Изготовление коробов 00-00010749 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,4	15 945,13	6 378,05
				лист	2	1 114,98	2 229,96
3	3	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал 00-00010749 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	36 581,40	3 658,14
				лист	2	1 114,98	2 229,96
4	4	Добавление на каждый следующий канал 00-00010749 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	0,5	8 100,16	4 050,08
				лист	2	1 114,98	2 229,96
5	5	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00010944 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг	15-04-043-01	100 м2	2,94	15 022,55	44 166,29
				кг	1 463	12,44	18 199,72
6	6	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	2,94	14 370,75	42 250,01
7	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	38	452,84	17 207,92
8	8	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	38	1 045,39	39 724,92
9	9	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	38	1 100,84	41 832,01

Прямые затраты по разделу:	85 359,30
Накладные расходы по разделу:	51 795,69
Сметная прибыль по разделу:	30 509,38
НДС 20% по разделу:	33 532,87
Итого по разделу, включая НДС:	201 197,25

Прямые затраты по всем разделам:	85 359,30
Накладные расходы по всем разделам:	51 795,69
Сметная прибыль по всем разделам:	30 509,38
НДС 20% по всем разделам:	33 532,87
Итого по всем разделам, включая НДС:	201 197,25

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.